
【乳腺内分泌外科】 作成日：　2021年2月5日

1

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

アドリアシン 60 mg/㎡ ●

エンドキサン 600 mg/㎡ ●

2

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

テセントリク 840 mg/body ● ●

アブラキサン 100 mg/㎡ ● ● ●

3

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

アドリアシン 60 mg/㎡ ●

エンドキサン 600 mg/㎡ ●

4

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

パクリタキセル 175 mg/㎡ ●

5

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

エピルビシン 60・75・90・100 mg/㎡ ●

エンドキサン 500 mg/㎡ ●

フルオロウラシル 500 mg/㎡ ●

6

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

メソトレキセート 60 mg/㎡ ●

エンドキサン 500 mg/㎡ ●

フルオロウラシル 500 mg/㎡ ●

1コース：14日

1コース：21日

1コース：21日

1コース：28日

1コース：14日

AC （3週間隔）

Biweeklyテセントリク＋Weeklyアブラキサン

dose dence AC

dose dense パクリタキセル

ＦEC

iv - CMF 1コース：21日



7

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

メソトレキセート 60 mg/㎡ ●

エンドキサン 500 mg/㎡ ●

フルオロウラシル 500 mg/㎡ ●

初回 8 mg/kg

2回目以降 6 mg/kg

8

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ドセタキセル 75 mg/㎡ ●

エンドキサン 600 mg/㎡ ●

9

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

初回 8 mg/kg

2回目以降 6 mg/kg

10

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ロゼウス 25 mg/㎡ ● ●

初回 8 mg/kg

2回目以降 6 mg/kg

11

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ロゼウス 25 mg/㎡ ● ●

パージェタ 初回 840mg、2回目以降 420mg ●

初回 8 mg/kg

2回目以降 6 mg/kg

iv - CMF＋Triweeklyハーセプチン

TC（乳腺）

Triweeklyハーセプチン

VNR（25㎎/㎡）＋Triweeklyハーセプチン

VNR（25㎎/㎡）＋パージェタ＋Triweeklyハーセプチン

ハーセプチン

ハーセプチン ●

1コース：21日

1コース：21日

●

1コース：21日

1コース：21日

ハーセプチン ●

ハーセプチン

1コース：21日

●



12

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ロゼウス 25 mg/㎡ ● ●

13

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ジェムザール 1250 mg/㎡ ● ●

ロゼウス 25 mg/㎡ ● ●

14

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7

パクリタキセル 80 mg/㎡ ●

15

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

パクリタキセル 80 mg/㎡ ● ● ●

初回 8 mg/kg

2回目以降 6 mg/kg

16

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

パクリタキセル 80 mg/㎡ ● ● ●

パージェタ 初回 840mg、2回目以降 420mg ●

初回 8 mg/kg

2回目以降 6 mg/kg

17

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

パクリタキセル 90 mg/㎡ ● ● ●

アバスチン 10 mg/kg ● ●

Weeklyパクリタキセル＋Triweeklyハーセプチン

VNR（25㎎/㎡）：乳腺

VNR（25㎎/㎡）＋ジェムザール：乳腺

Weekly パクリタキセル（乳腺）

Weeklyパクリタキセル＋パージェタ＋Triweeklyハーセプチン

アバスチン＋Weeklyパクリタキセル

ハーセプチン

1コース：21日

1コース：21日

1コース：21日

1コース：7日

ハーセプチン ●

1コース：28日

1コース：21日

●



18

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

アブラキサン 260 mg/㎡ ●

アバスチン 10 mg/kg ● ●

19

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

アブラキサン 260 mg/㎡ ●

20

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

アブラキサン 260 mg/㎡ ●

初回 8 mg/kg

2回目以降 6 mg/kg

21

抗がん剤名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

アブラキサン 260 mg/㎡ ●

パージェタ 初回 840mg、2回目以降 420mg ●

初回 8 mg/kg

2回目以降 6 mg/kg

22

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

エンハーツ 5.4 mg/kg ●

23

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

カドサイラ 3.6 mg/kg ●

1コース：21日

1コース：21日

1コース：21日

ハーセプチン ●

1コース：21日

ハーセプチン ●

アバスチン＋アブラキサン

アブラキサン

アブラキサン＋Triweeklyハーセプチン

アブラキサン＋パージェタ＋Triweeklyハーセプチン

エンハーツ（5.4mg/kg)

カドサイラ

1コース：21日

1コース：28日



24

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

初回 8 mg/kg

2回目以降 6 mg/kg

カペシタビン 2500 mg/㎡ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

25

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

初回 4 mg/kg

2回目以降 2 mg/kg

カペシタビン 2500 mg/㎡ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

26 1コース：21日

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

初回 8 mg/kg

2回目以降 6 mg/kg

パージェタ 初回 840mg、2回目以降 420mg ●

カペシタビン 2500 mg/㎡ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

27

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ジェムザール 1250 mg/㎡ ● ●

初回 8 mg/kg

2回目以降 6 mg/kg

28

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ジェムザール 1250 mg/㎡ ● ●

29

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ドセタキセル 60、75 mg/㎡ ●

●

●

1コース：21日

● ●

1コース：21日

ハーセプチン ●

ジェムザール＋Triweeklyハーセプチン

カペシタビン（B法：2週間服用）＋Triweeklyハーセプチン

カペシタビン（B法：2週間服用）＋Weeklyハーセプチン

カペシタビン(B法:2週間服用)＋パージェタ＋Triweeklyハーセプチン

ハーセプチン

ハーセプチン

ジェムザール（乳腺）

ドセタキセル

1コース：21日

ハーセプチン ●

1コース：21日

1コース：21日



30

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ドセタキセル 60、75 mg/㎡ ●

初回 8 mg/kg

2回目以降 6 mg/kg

31

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ドセタキセル 60、75 mg/㎡ ●

パージェタ 初回 840mg、2回目以降 420mg ●

初回 8 mg/kg

2回目以降 6 mg/kg

32

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ドセタキセル 75 mg/㎡ ●

カルボプラチン AUC 6 ●

初回 8 mg/kg

2回目以降 6 mg/kg

33

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ドセタキセル 75 mg/㎡ ●

カルボプラチン AUC 6 ●

パージェタ 初回 840mg、2回目以降 420mg ●

初回 8 mg/kg

2回目以降 6 mg/kg

34

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

パージェタ 初回 840mg、2回目以降 420mg ●

初回 8 mg/kg

2回目以降 6 mg/kg

パージェタ＋Triweeklyハーセプチン

ドセタキセル＋Triweeklyハーセプチン

ドセタキセル＋パージェタ＋Triweeklyハーセプチン

ドセタキセル＋CBDCA（3週毎）＋Triweeklyハーセプチン

ドセタキセル＋CBDCA＋パージェタ＋Triweeklyハーセプチン

1コース：21日

ハーセプチン ●

ハーセプチン ●

1コース：21日

ハーセプチン ●

1コース：21日

ハーセプチン ●

1コース：21日

ハーセプチン ●

1コース：21日



35

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

パクリタキセル 175 mg/㎡ ●

カルボプラチン AUC 6 ●

初回 8 mg/kg

2回目以降 6 mg/kg

36

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ハラヴェン  1.4 mg/㎡ ● ●

37

抗がん剤名 用量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ハラヴェン  1.4 mg/㎡ ● ●

パージェタ 初回 840mg、2回目以降 420mg ●

初回 8 mg/kg

2回目以降 6 mg/kg

パクリタキセル＋CBDCA（3週毎）＋Triweeklyハーセプチン

ハラヴェン

ハラヴェン＋パージェタ＋Triweeklyハーセプチン

ハーセプチン ●

ハーセプチン ●

1コース：21日

1コース：21日

1コース：21日


